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Amningskudde Grey rutig

Pris 220.50 SEK

Artikelnummer 7072

Tillverkarens kod FASOLKA/SIMPLE/ 619

EAN-kod 5908297425337

Tillverkare Bobono

Produktbeskrivning
Att ha en mjuk och bekväm amningskudde är ett underbart hjälpmedel som underlättar både under graviditet och amning.
Amningskudde - Hjärtan - amningskudde för graviditet och amning, - hjälper till att lindra tryckpunkter, - erbjuder ryggstöd
under graviditet, - ger stöd och komfort under amning, - viloplats där din bebis kan ligga och koppla av, - tillverkad i 100%
bomull. En amningskudde är en mångsidig produkt som är viktig att ha både under graviditet och amning. Den är ergonomisk
utformad till att sitta stadigt runt mammans mage för att ge extra stöd och komfort. Den kan även användas som en viloplats
och rygg/liggstöd för din bebis, när de kan hålla upp sitt eget huvud och nacke, efter att amningen är klar. När din bebis växer
kan kudden användas som stödhjälpmedel vid sittande, om din bebis redan kan sitta upp själv utan hjälp. Alternativt kan du
lägga din bebis på magen vilket hjälper till att stärka nacke, rygg och axlar. Fyllningen är tillverkad av mikrofibrer som
behåller sin stuns under hela amningen utan att sjunka ihop eller bli kompakt över tiden. Kudde för graviditet - ger stöd under
graviditeten. Placera enkelt kudden mellan knäna och fotlederna för att underlätta tryckpunkter på ben och rygg medan du
sitter eller vilar. Kudde för amning - placera bekvämt och säkert runt din mage för att underlätta amning. Detta kommer att
ge stöd och komfort för både mamma och bebis. Kudde för vila - låt din bebis ligga och vila bekvämt, vi rekommenderar detta
när din bebis kan lyfta sitt huvud och nacke själv. Kudde för lek - sätt ner din bebis i den runda formen och använd den som
ett stödhjälpmedel, eller lägg din bebis ner, vi rekommenderar detta när din bebis kan sitta upp utan hjälp. Avtagbart
överdrag som går att tvätta i maskin. Mått: 61x48cm
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